
Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Meisterschaften U18 
28./29.Mai 2010 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 100 m Hü. (84,0cm)
+0,3sec

FR 17:00

aufg. Pammer  Florian 1995 ÖTB Salzburg LA

o.W. Pausch  Erik 1995 15,20ÖTB Salzburg LA

 Hürden 84cm (U16 männlich Testleistung für Schüler-ÖM)

 800 m
Min  sec

FR 17:20

1. Reichl  Philipp 1993  2: 13,36UNION Salzburg LA

2. Zankl  Maximilian 1995  2: 14,33UNION Salzburg LA

3. Mair  Florian 1995  2: 28,48LC Saalfelden

o.W. Stadlmann  Markus 1991  2: 01,94UNION Salzburg LA

 Weitsprung (Anlage 1)
Meter

FR 17:30

1. Pausch  Erik 1995 05,65ÖTB Salzburg LA -0,3

2. Kosic  Petar 1993 05,41ÖTB Salzburg LA -0,7

3. Wilhelm Fabian 1994 04,82ÖTB Salzburg LA -1,5

o.W. Dominkovic Dominik 1997 04,40ÖTB Salzburg LA -1,1

 200 m
+2,1sec

FR 17:40

1. Pausch  Erik 1995 24,47ÖTB Salzburg LA

2. Kosic  Petar 1993 24,48ÖTB Salzburg LA

3. Pammer  Florian 1995 25,56ÖTB Salzburg LA

4. Zankl  Maximilian 1995 26,75UNION Salzburg LA

o.W. Schöberl  Christoph 1990 22,29UNION Salzburg LA

 3000 m
Min  sec

FR 18:40

1. Zauner  Markus 1994  10: 32,29UNION Salzburg LA

2. Mair  Florian 1995  10: 33,69LC Saalfelden

3. Brunnauer  Marcel 1994  11: 03,41ÖTB Salzburg LA

 Kugel (5 kg)
Meter

FR 18:50

1. Reichl  Philipp 1993 10,32UNION Salzburg LA

2. Kosic  Petar 1993 08,60ÖTB Salzburg LA

3. Pausch  Erik 1995 08,59ÖTB Salzburg LA

 4 x 100 m Staffel
sec

FR 19:30

1.  Wilhelm Fabian 94, Pausch Erik 95 Pammer Florian 
95, Kosic Petar 93

47,85ÖTB Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Meisterschaften U18 
28./29.Mai 2010 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 Diskus (1,5kg)
Meter

SA 15:00

1. Reichl  Philipp 1993 20,01UNION Salzburg LA

 100 m SA 15:30

1.Zeitlauf +0,7sec

1. Pausch  Erik 1995 12,05ÖTB Salzburg LA

2. Kosic  Petar 1993 12,17ÖTB Salzburg LA

3. Wilhelm Fabian 1994 12,39ÖTB Salzburg LA

4. Pammer  Florian 1995 12,65ÖTB Salzburg LA

5. Reichl  Philipp 1993 13,03UNION Salzburg LA

2.Zeitlauf +1,9sec

1. Mair  Florian 1995 13,91LC Saalfelden

2. Mandl Benjamin 1996 14,04ÖTB Salzburg LA

o.W. Schöberl  Christoph 1990 10,96UNION Salzburg LA

o.W. Matzinger  Günther 1987 11,81ÖTB Salzburg LA

o.W. Langgartner Stefan 1992 13,24ÖTB Salzburg LA

o.W. Dominkovic Dominik 1997 13,79ÖTB Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Pausch  Erik 1995 12,05ÖTB Salzburg LA ZL1

2. Kosic  Petar 1993 12,17ÖTB Salzburg LA ZL1

3. Wilhelm Fabian 1994 12,39ÖTB Salzburg LA ZL1

4. Pammer  Florian 1995 12,65ÖTB Salzburg LA ZL1

5. Reichl  Philipp 1993 13,03UNION Salzburg LA ZL1

6. Mair  Florian 1995 13,91LC Saalfelden ZL2

7. Mandl Benjamin 1996 14,04ÖTB Salzburg LA ZL2

o.W. Schöberl  Christoph 1990 10,96UNION Salzburg LA ZL2

o.W. Matzinger  Günther 1987 11,81ÖTB Salzburg LA ZL2

o.W. Langgartner Stefan 1992 13,24ÖTB Salzburg LA ZL2

o.W. Dominkovic Dominik 1997 13,79ÖTB Salzburg LA ZL2

 Hochsprung (AH 1,30)
Meter

SA 16:00

1. Pausch  Erik 1995 01,55ÖTB Salzburg LA

2. Reichl  Philipp 1993 01,50UNION Salzburg LA

 1500 m
Min  sec

SA 16:10

1. Zauner  Markus 1994  4: 42,38UNION Salzburg LA

2. Brunnauer  Marcel 1994  4: 43,67ÖTB Salzburg LA

3. Mair  Florian 1995  5: 00,42LC Saalfelden

o.W. Zeyer  Steffen 1975  4: 49,17ASV ASKÖ Salzburg
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Meisterschaften U18 
28./29.Mai 2010 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Männer  U18 (Jugend)

 Speer (700g)
Meter

SA 17:00

1. Pausch  Erik 1995 35,74ÖTB Salzburg LA

2. Reichl  Philipp 1993 34,67UNION Salzburg LA

3. Wilhelm Fabian 1994 27,97ÖTB Salzburg LA

o.W. Koncar Emanuel 1993 55,26TSV Vaterstetten

o.W. Sahbegovic Eniz 1990 47,14LCAV

Sahbegovic Speer, Prechtl Florian 800g

 400 m ZL nur JG 92/93
Min  sec

SA 17:30

1. Kosic  Petar 1993 56,90ÖTB Salzburg LA

2. Reichl  Philipp 1993 58,39UNION Salzburg LA

o.W. Matzinger  Günther 1987 50,44ÖTB Salzburg LA

o.W. Langgartner Stefan 1992  1: 00,36ÖTB Salzburg LA

 2000 m Hindernis
Min  sec

SA 17:50

1. Zankl  Maximilian 1995  7: 32,23UNION Salzburg LA

2. Brunnauer  Marcel 1994  7: 45,93ÖTB Salzburg LA

3. Zauner  Markus 1994  8: 11,71UNION Salzburg LA

 Frauen  U18 (Jugend)

 100 m Hü. (76,2cm)
+0,3sec

FR 17:00

1. Schmid  Julia 1995 18,19UNION Salzburg LA

o.W. Häusl Rosalinde 1991 16,50LG FESTINA Rupertiwink

Häusll Rosalinde (Hürde 0,84m)

 800 m
Min  sec

FR 17:30

1. Rachersberger  Melanie 1993  2: 30,10LC Saalfelden

2. Ritzinger  Helga 1993  2: 33,35ÖTB Salzburg LA

3. Wenninger  Anna 1996  2: 40,46ÖTB Salzburg LA

4. Öller  Lisa 1994  2: 42,16LC Saalfelden

 200 m
+1,3sec

FR 17:50

1. Martin  Magdalena 1993 26,87ASV ASKÖ Salzburg

2. Stöphasius Mara 1995 30,32LC Saalfelden

3. Schmid  Julia 1995 32,04UNION Salzburg LA

o.W. Nußdorfer  Daniela 1991 31,17ASV ASKÖ Salzburg
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Meisterschaften U18 
28./29.Mai 2010 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Frauen  U18 (Jugend)

 Kugel (4 kg)
Meter

FR 18:10

1. Steils  Lissy 1996 09,37ÖTB Salzburg LA

2. Wagner  Chiara 1994 08,63Union LA Eugendorf

3. Schörghofer  Anna-Lena 1995 08,49UNION Salzburg LA

4. Ritzinger  Helga 1993 07,72ÖTB Salzburg LA

5. Schmid  Julia 1995 06,81UNION Salzburg LA

o.W. Nußdorfer  Daniela 1991 07,80ASV ASKÖ Salzburg

 400 m Hü. (76,2cm, 92,93)
Min  sec

FR 18:20

1. Martin  Magdalena 1993  1: 11,53ASV ASKÖ Salzburg

 Weitsprung (Anlage 1)
Meter

FR 18:30

1. Ritzinger  Helga 1993 04,82ÖTB Salzburg LA -0,1

2. Schörghofer  Anna-Lena 1995 04,70UNION Salzburg LA -0,3

3. Wagner  Chiara 1994 04,52Union LA Eugendorf -1,2

4. Steils  Lissy 1996 04,51ÖTB Salzburg LA -1,2

o.W. Egger  Michaela 1984 05,47UNION Salzburg LA -0,6

o.W. Häusl Rosalinde 1991 04,68LG FESTINA Rupertiwink 0,0

 3000 m
Min  sec

FR 18:40

1. Rachersberger  Melanie 1993  11: 28,34LC Saalfelden

2. Öller  Lisa 1994  13: 52,52LC Saalfelden

o.W. Mühlthaler Alena 1992  13: 43,24LG FESTINA Rupertiwink

 4 x 100 m Staffel
sec

FR 19:30

1. Ritzinger Helga 93, Wenninger Magdalena 97 Steils 
Lissy 96, Wenninger Anna 96

55,32ÖTB Salzburg LA

 100 m SA 15:40

1.Zeitlauf +2,0sec

1. Petran  Carolina 1994 12,56UNION Salzburg LA

2. Martin  Magdalena 1993 13,11ASV ASKÖ Salzburg

3. Ritzinger  Helga 1993 13,43ÖTB Salzburg LA

4. Schörghofer  Anna-Lena 1995 13,62UNION Salzburg LA

5. Stöphasius Mara 1995 14,19LC Saalfelden

6. Steils  Lissy 1996 14,41ÖTB Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Meisterschaften U18 
28./29.Mai 2010 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Frauen  U18 (Jugend)

 100 m SA 15:40

2.Zeitlauf +4,6sec

1. Öller  Lisa 1994 15,10LC Saalfelden

2. Schmid  Julia 1995 15,28UNION Salzburg LA

o.W. Tobolka  Nicole 1992 12,78ÖTB Salzburg LA

o.W. Häusl Rosalinde 1991 13,21LG FESTINA Rupertiwink

o.W. Schörghofer  Theresa 1997 13,92UNION Salzburg LA

o.W. Steininger  Magdalena 1997 14,64ÖTB Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe  sec 
1. Petran  Carolina 1994 12,56UNION Salzburg LA ZL1

2. Martin  Magdalena 1993 13,11ASV ASKÖ Salzburg ZL1

3. Ritzinger  Helga 1993 13,43ÖTB Salzburg LA ZL1

4. Schörghofer  Anna-Lena 1995 13,62UNION Salzburg LA ZL1

5. Stöphasius Mara 1995 14,19LC Saalfelden ZL1

6. Steils  Lissy 1996 14,41ÖTB Salzburg LA ZL1

7. Öller  Lisa 1994 15,10LC Saalfelden ZL2

8. Schmid  Julia 1995 15,28UNION Salzburg LA ZL2

o.W. Tobolka  Nicole 1992 12,78ÖTB Salzburg LA ZL2

o.W. Häusl Rosalinde 1991 13,21LG FESTINA Rupertiwink ZL2

o.W. Schörghofer  Theresa 1997 13,92UNION Salzburg LA ZL2

o.W. Steininger  Magdalena 1997 14,64ÖTB Salzburg LA ZL2

 Speer (600g)
Meter

SA 16:00

1. Ritzinger  Helga 1993 27,63ÖTB Salzburg LA

2. Schörghofer  Anna-Lena 1995 27,10UNION Salzburg LA

3. Steils  Lissy 1996 24,69ÖTB Salzburg LA

o.W. Heintz  Sarah 1990 34,87UNION Salzburg LA

o.W. Häusl Rosalinde 1991 31,63LG FESTINA Rupertiwink

o.W. Schörghofer  Theresa 1997 29,87UNION Salzburg LA

o.W. Koncar Tamara 1997 27,73TSV Vaterstetten

Schörghofer Theresa, Koncar Tamara Speer 400g

 1500 m
Min  sec

SA 16:20

1. Öller  Lisa 1994  6: 10,17LC Saalfelden

o.W. Wenninger  Magdalena 1997  5: 27,39ÖTB Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger Meisterschaften U18 
28./29.Mai 2010 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

 Frauen  U18 (Jugend)

 Hochsprung (AH 1,20)
Meter

SA 17:00

1. Schörghofer  Anna-Lena 1995 01,45UNION Salzburg LA

2. Steils  Lissy 1996 01,40ÖTB Salzburg LA

o.W. Häusl Rosalinde 1991 01,50LG FESTINA Rupertiwink

o.W. Steininger  Magdalena 1997 01,35ÖTB Salzburg LA

o.W. Schörghofer  Theresa 1997 01,30UNION Salzburg LA

 400 m ZL nur JG 92/93
Min  sec

SA 17:40

1. Ritzinger  Helga 1993  1: 03,89ÖTB Salzburg LA

o.W. Prechtl Andrea 1994  1: 08,34LG FESTINA Rupertiwink

o.W. Nußdorfer  Daniela 1991  1: 15,08ASV ASKÖ Salzburg

 Dreisprung
Meter

SA 17:50

1. Petran  Carolina 1994 10,27UNION Salzburg LA -0,7

o.W. Egger  Michaela 1984 12,12UNION Salzburg LA -0,4

o.W. Werdenich  Cornelia 1987 10,89UNION Salzburg LA +0,1
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